МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.04.2023
Министерство физической культуры № 3-Н

(йаимвкоадиие исполнительного органа)

и спорта Владимирской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСТРЕ

Об утверждении Перечня информации о
деятельности подведомственных
Министерству физической культуры и
спорта Владимирской области
учреждений, размещаемой в сети
Интернет

Номер государственной регистрации

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органо
опганов местного самоуправления» приказываю.

Р 1 Утвердить Перечень информации о деятельности подведомственных
Министерству физической культуры и спорта Владимирской области
учоеждений размещаемой в сети «Интернет», согласно приложению
У Р 2 Руководителям подведомственных Министерству физической
культуры и спорта Владимирской области учреждении определить
должностных лиц, ответственных за исполнение настоящего постановления. _

3 Признать утратившим силу постановление Департамента физической
культуры и спорта Владимирской области от 07.12.2022 № 24 «Об утверждении
ZZ информации о деятельности подведомственных Департаменту
физической ’культуры и спорта Владимирской области учреждении,

размещаемой в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо .
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию

Министр
А.Н.Сипач

Приложение
к п^Йазу Министра физической культуры

и, спорта Владимирской области от
' Ю.04.2023 № 3-н

ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ МИНИСТЕРСТВУ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ Й СПОРТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ УЧРЕЖДЕНИ ,
КУЛЫУРЫ И рАЗМЕЩАЕМОЙ в сети «интернет»

№
п/п

Категория информации Периодичность
размещения

1. Полное и сокращенное наименование,
структура учреждения, почтовый адрес, адрес

н ---- телефонов,

поддерживается в
актуальном состоянии

2.

электронной почты, номера
информация об официальной
учреждения с указателем данной
сети «Интернет»
Сведения о полномочиях, задачах

странице
страницы в

и функциях
учреждения, его структурных подразделении

поддерживается в
актуальном состоянии

3.
Перечень законов и иных нормативных в течение 3 рабочих

определяющих полномочия, дней со дня
утверждения либоправовых актов

задачи и функции учреждения изменения
соответствующих
нормативных правовых
актов

4. Сведения о руководителях учреждения, его
структурных подразделений (фамилии, имена,
отчества, а также при согласии указанных лиц
иные сведения о них)

в течение 3 рабочих
дней со дня назначения

6.

Перечни информационных систем, банков поддерживается в
данных, реестров, регистров, находящихся в актуальном состоянии
ведении учреждения________ ______ ________ _____ _________________
Информация^ о проводимых учреждениями | в соответствии с
опросах и иных мероприятиях, связанных с законам

। выявлением мнения граждан (физических лиц) от 21.07.2014 № 212-ФЗ